
 

Mayın 16-da Təhsilin İnkişafı Fondunun təşəbbüsü ilə ümummilli lider Heydər ƏliyevinMayın 16-da Təhsilin İnkişafı Fondunun təşəbbüsü ilə ümummilli lider Heydər Əliyevin
anadan olmasının 100-cü ildönümünə həsr olunmuş “Təhsilin inkişafında innovativanadan olmasının 100-cü ildönümünə həsr olunmuş “Təhsilin inkişafında innovativ
metodlar” müsabiqəsi qaliblərinin mükafatlandırılması mərasimi keçirilib.metodlar” müsabiqəsi qaliblərinin mükafatlandırılması mərasimi keçirilib.

Tədbir Dövlət Himninin səsləndirilməsi ilə başlayıb. Tədbir Dövlət Himninin səsləndirilməsi ilə başlayıb. 

Azərbaycan Texniki Universitetinin rektoru Vilayət Vəliyev açılış nitqi ilə çıxış edərəkAzərbaycan Texniki Universitetinin rektoru Vilayət Vəliyev açılış nitqi ilə çıxış edərək
Təhsilin İnkişafı Fondunun təşəbbüsü ilə keçirilən müsabiqəni tələbələrin potensialınınTəhsilin İnkişafı Fondunun təşəbbüsü ilə keçirilən müsabiqəni tələbələrin potensialının
qiymətləndirilməsi istiqamətində təqdirəlayiq addım hesab edib. qiymətləndirilməsi istiqamətində təqdirəlayiq addım hesab edib. 

Daha sonra Təhsilin İnkişafı Fondunun İdarə Heyətinin sədri Elnur Nəsibov fondun fəaliyyətDaha sonra Təhsilin İnkişafı Fondunun İdarə Heyətinin sədri Elnur Nəsibov fondun fəaliyyət
istiqamətləri və məqsədi barədə məlumatları iştirakçıların diqqətinə çatdırıb. Elnur Nəsibovistiqamətləri və məqsədi barədə məlumatları iştirakçıların diqqətinə çatdırıb. Elnur Nəsibov
sözügedən müsabiqənin keçirilməsində əsas məqsədin ulu öndərin elmə, təhsilə vəsözügedən müsabiqənin keçirilməsində əsas məqsədin ulu öndərin elmə, təhsilə və
gənclərə qayğısını rəhbər tutaraq, tələbələrin təhsilin inkişafına töhfə verəcək ideyalarınıngənclərə qayğısını rəhbər tutaraq, tələbələrin təhsilin inkişafına töhfə verəcək ideyalarının
dəstəklənməsi olduğunu qeyd edib. Bildirilib ki, müsabiqə zamanı 28 dövlət və özəl alidəstəklənməsi olduğunu qeyd edib. Bildirilib ki, müsabiqə zamanı 28 dövlət və özəl ali
təhsil müəssisəsindən 150 müraciət daxil olub. Tələbələr “İnklüziv təhsilin inkişafı”, “Qeyri-təhsil müəssisəsindən 150 müraciət daxil olub. Tələbələr “İnklüziv təhsilin inkişafı”, “Qeyri-
formal təhsil metodları”, “Təhsildə texnologiyanın tətbiqi” və “Təhsildə idarəetmə”formal təhsil metodları”, “Təhsildə texnologiyanın tətbiqi” və “Təhsildə idarəetmə”
mövzuları üzrə ideya və təkliflərini təqdim ediblər.mövzuları üzrə ideya və təkliflərini təqdim ediblər.

Çıxışının sonunda Elnur Nəsibov qalibləri təbrik edib, onlara uğurlar arzu edib.Çıxışının sonunda Elnur Nəsibov qalibləri təbrik edib, onlara uğurlar arzu edib.

Tədbirdə iştirak edən elm və təhsil nazirinin müşaviri Nicat Məmmədli ümummilli liderinTədbirdə iştirak edən elm və təhsil nazirinin müşaviri Nicat Məmmədli ümummilli liderin
təşəbbüsü ilə 15 mindən çox gəncin Azərbaycandan kənarda 170-ə yaxın ali təhsiltəşəbbüsü ilə 15 mindən çox gəncin Azərbaycandan kənarda 170-ə yaxın ali təhsil
müəssisəsinə təhsil almağa göndərildiyini, bu siyasətin müstəqillik illərində ölkə Prezidentimüəssisəsinə təhsil almağa göndərildiyini, bu siyasətin müstəqillik illərində ölkə Prezidenti
cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirildiyini diqqətə çatdırıb. cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirildiyini diqqətə çatdırıb. 

Daha sonra müsabiqə ilə bağlı videoçarx nümayiş etdirilib. Daha sonra müsabiqə ilə bağlı videoçarx nümayiş etdirilib. 

Sonra I, II və III yerlərin sahibləri elan olunub və qaliblər mükafatlandırılıblar. 1-ci yerə BakıSonra I, II və III yerlərin sahibləri elan olunub və qaliblər mükafatlandırılıblar. 1-ci yerə Bakı
Ali Neft Məktəbinin tələbəsi Zahid Abdullayev, 2-ci və 3-cü yerlərə isə müvafiq olaraqAli Neft Məktəbinin tələbəsi Zahid Abdullayev, 2-ci və 3-cü yerlərə isə müvafiq olaraq
Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universitetinin tələbələri Nuray Nəzərli və Asim ƏzizovAzərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universitetinin tələbələri Nuray Nəzərli və Asim Əzizov
layiq görülüblər.layiq görülüblər.

Tədbirdə Bakı Ali Neft Məktəbinin rektoru Elmar Qasımov və Azərbaycan Dövlət Neft vəTədbirdə Bakı Ali Neft Məktəbinin rektoru Elmar Qasımov və Azərbaycan Dövlət Neft və
Sənaye Universitetinin prorektoru Lətafət Qardaşova çıxış edərək bu cür müsabiqələrinSənaye Universitetinin prorektoru Lətafət Qardaşova çıxış edərək bu cür müsabiqələrin
əhəmiyyətini vurğulayıb və təşkilatçılara təşəkkürlərini bildiriblər. əhəmiyyətini vurğulayıb və təşkilatçılara təşəkkürlərini bildiriblər. 

Sonda münsiflər heyətinin üzvləri Təhsilin İnkişafı Fondu tərəfindən mükafatlandırılıbar.Sonda münsiflər heyətinin üzvləri Təhsilin İnkişafı Fondu tərəfindən mükafatlandırılıbar.

Təltif fotolarıTəltif fotoları
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